

Kommunenytt

Nr. 6 - oktober 2024 - 37. årgang

Kontakt kommunen:
Servicekontoret tlf.: 35942500 (kl. 9-14)

Kommunestyremøte

15. oktober 2024 kl. 18:30

Saker til behandling:

- Suppleringsvalg til utvalg for helse
- Valg av Forliksråd fra 1.1.25 - 31.12.28
- Plan for forebyggende arbeid
- Plan for oppvekst Siljan kommune
- Inntreden i Grenland brann og redning IKS
- Etablererveiledning i Telemark - 1.linjetjeneste for næringsutvikling fra 2025
- Vedtekter for kommunale barnehager
- Handlingsplan for Det kommunale oppgavefellesskapet, Grenlands-samarbeidet i 2025
- Handlingsplan og budsjett 2025 for Grenlandssamarbeidet IPR



Rekkefølgen på sakene vil fremkomme i de publiserte saksdokumentene, som er tilgjengelig på siljan.kommune.no 5 dager før møtet.

Se møtet på Siljan KommuneTV her: siljan.kommunetv.no

NAV-Siljan og Servicekontoret flytter sammen



Siljan kommune

Fra 14. oktober er dørene åpne på Servicekontoret / NAV Siljan!

Servicekontoret er åpent mandag-fredag kl. 9-14, NAV Siljan åpent tirsdager og torsdager kl. 12-14.

Offisiell åpning skjer 14. november

Åpent møte 23.oktober Kommuneplanarbeidet

Velkommen til kommunestyresalen
23. oktober kl. 18:00

Det blir informasjon og orientering om arbeidet med kommuneplanens samfunnsdel, og arealdel.

Kommuneplanen er kommunens overordnede plan. Den er styrende for planlegging i kommunen, og setter også mål for Siljansamfunnets utvikling.

Høringsfrist for innspill er 15. november 2024.

Se alle dokumenter på siljan.kommune.no

Ordførerens spalte

Sist uke var kulturansvarlig i kommunen og jeg så heldig å bli invitert opp til Tudalskulten til kaffi, frukt og boller. Dette fordi Grenland friluftsråd hadde ansvar for en ansattsamling for alle de 60 friluftsrådene i landet. De ønsket å vise fram den flotte gapahuken de har bygd der oppe, i tillegg til at alle skulle gå den innholdsrike naturstien rundt gapahuken. En flott høstdag hvor vi fikk framsnakket bygda vår.

Det er moro når det igangsettes nye aktiviteter i bygda vår. Jeg ønsker på denne måten å ønske et nytt trenings-tilbud velkommen til bygda vår. Mange har nok fått med seg at de gamle lokalene til Spar nå bygges om til treningssenter.

Så er det også artig å høre at noen voksne har tatt initiativ til å etablere et voksenkorps i Siljan. Jeg ønsker dere masse lykke til! Håper at dere opplever dette inspirerende, givende og så har dere det sikkert moro også.

Det har vært avholdt politiråd i september. Det har blitt ansatt en ny svært engasjert person som blant annet skal jobbe med forebygging i Grenland. Vi snakket om ulike temaer som omhandlet Siljan. Avslutningsvis ble vi enig om å ha et åpent møte på nyåret, hvor politikontakten kommer med et aktuelt tema.

Denne måneden vil verdensdagen for psykisk helse bli markert på ulikt vis i kommunen.

Høsten og oktober er også tiden på året hvor årets TV-aksjon avholdes. I den forbindelse fikk jeg forespørsel

fra fylkeskoordinatoren til aksjonen, om å være med på en ringedugnad til ulike bedrifter den 14 oktober. Dette har jeg selvsagt sagt ja til.



Ønsker alle en fin høstmåned!
Elisabeth Hammer, *ordfører*

Verdensdagen for psykisk helse

Velkommen til foredrag med kapteinen fra Kompani Lauritzen.

JOHN HAMMERSMARK

OVER NORM; DU KLARER MER ENN DU TROR



**GRATIS
INNGANG
FOR ALLE SOM BOR
ELLER JOBBER
I SILJAN**

Tirsdag 15. oktober

Dørene åpnes kl 18:00

Samfunnsalen
Kommunehuset i Siljan

Sentrumsveien 105, 3748 Siljan



VERDENSDAGEN
FOR PSYKISK HELSE

I forbindelse med markering av Verdensdagen for psykisk helse ønsker vi å invitere alle som bor og jobber i Siljan kommune til gratis foredrag med kapteinen John Hammersmark fra Kompani Lauritzen.

Siljan Sanitetsforening selger kaker og kaffe mm.



Siljan kommune inviterer sine innbyggere og ansatte til et gratis foredrag med «kaptein» John Hammersmark fra kompani Lauritzen-serien.

Tid og sted: 15. oktober i samfunnsalen på kommunehuset.

Siljan Sanitetsforening selger kaker og kaffe mm. fra kl. 18:00, ordfører Elisabeth Hammer ønsker velkommen kl. 18:45, og foredraget med John Hammersmark starter kl. 19:00.

TV-aksjonen 20. oktober

Sammen for små helter



For at alle husstander i Siljan skal få besøk av bøssebærer 20. oktober er vi avhengig av flere bøssebærere!

Du kan melde deg som bøssebærer ved å: logge inn på blimed.no, send e-post til post@siljan.kommune.no eller ring servicekontoret på tlf. 35942500

Årets tv-aksjon går til Barnekreftforeningen, og med midlene fra årets TV-aksjon skal Barnekreftforeningen etablere familiehus ved universitetssykehusene slik at barn med alvorlig sykdom og familien deres bo sammen mens barnet er under behandling.

Kulturprisen og Næringsprisen 2024

Hvem fortjener Siljan kommunes Kulturpris og Næringspris? Forslag til kandidater leveres innen 15. oktober!

For kulturprisen: Forslag til kandidater kan sendes elektronisk på kommunenes hjemmeside eller pr. epost til post@siljan.kommune.no innen 15. okt!

For næringsprisen: Send epost til post@siljan.kommune.no.

Eller ring 35942500.

Influensa- og koronavaksine

Vaksinering i Siljan starter i uke 42.

Bestill time for vaksine på Siljan legekantor, tlf. 35 94 25 50

FRIVILLIG SENTRAL Gratis! Aktiviteter i høstferien

Dato	Aktivitet	For hvem
Fredag 4.okt – lørdag Kl 19.30-09.00 Ungdomsskolen	LAN på Ungdomsskolen <i>Påmelding til Anette innen onsdag 2.okt!</i>	Fra 8.trinn
Mandag 7.okt Kl 18-21 Frivilligsentralen	Pizza og quiz m/Willy på Frivilligsentralen. Gratis mat og drikke fra kl 18. Quizen starter ca kl 19. Obs! fine premier!	Fra 8.trinn
Onsdag 9.okt Kl 12-17 På Røde kors/bibliotek	Åpent på Røde Kors og biblioteket. Gratis pølse i brød og vafler. Klesrommet med gratis klær er åpent, natursti for barna (m/ premier), ulike hobbyaktiviteter eller lån deg en bok på biblioteket.	Alle
Onsdag 9.okt Torsdag 10.okt Kl 13-16 Saga 50 (v/Mekkis)	Smedlauget arrangerer minikurs for ungdom. Bli med i smia til Siljan smedlauget, lær det grunnleggende innen smiteknikker. Smedlauget har alt verneutstyr og verktøy til utlån. Det blir pizza fra auton. Kun 4 plasser per dag. <i>Påmelding til Karoline tlf: 99388894 innen fredag 4.okt!</i>	Fra 8.trinn
Torsdag 10.okt Kl 10-15 Idrettshallen	Åpen hall i Idrettshallen Bli med å lage mat, ulike hobbyaktiviteter, spill og aktiviteter ute og inne. Hiphop-dansekurs (se under). Gratis felles lunsj for alle som er til stede kl 12.	Fra 5. trinn
Kl 10-12 Disko'n	Kurs i hiphop-dans med instruktør fra Skien Ballett og dansesenter. Ingen påmelding.	5.-7.trinn
Kl 13-15 Disko'n	Kurs i hiphop-dans med instruktør fra Skien Ballett og dansesenter. Ingen påmelding.	Fra 8.trinn
Søndag 13.okt Kl 15-18 Frivilligsentralen	Glassgraveringsverksted og gratis høstsuppe på Frivilligsentralen. Lær å bruke elektroverktøy og diamanttilbehør. Ta med egne glass/vaser/lykter/flasker for å gravere på eller få når dere kommer. Vi har alt av utstyr som trengs og en profesjonell veileder. Barn fra 6-9 år må ha følge av voksen. Gratis og åpent for alle.	Alle

Siljan kommune Bufdir Røde Kors Siljan

Se utfyllende informasjon på siljan.foreningsportal.no

Siljan frivilligsentral, Siljan Røde kors, UKIS og Siljan kommune arr:

HALLOWEEN-KINO

31/10

SAMFUNNSALEN

Dørene åpner kl. 1700..

Kl 1730 – de tøffe:
Splitter ny barnefilm! (6 år)

Kl. 2000 – de aller tøffeste:
Splitter ny kinofilm for de litt større (15 år)

Mer info om filmene kommer snart!
Det blir skummelt både på lerretet og i salen!

Aktiviteter  Kle deg ut

Gratis inngang!

Hva skjer i Siljan?



Siljan sanitetsforening

08.okt. kl. 18:00 - Møte på kantina på Siljan helsesenter. Tema: Kreft. Alle velkommen

Seniorgruppa i Siljan Idrettslag og Historielaget

05.nov. kl. 12:00 - Møte i Båthuset

Siljan skytterlag og Frivilligsentralen

Gratis skyteskole for 5.-7. trinn, 5 torsdager i høst, uke 42-46, kl. 17:30-20:30. Alle barn må ha en voksen med seg, det vil være foreldreveiledning og info mens barna har kurs. Mer info og påmelding til Frivilligsentralen, tlf. 99388894.

Siljan bibliotek

Møter med mening på biblioteket

06.11.24 kl. 18:00 - Baugeid og Middelalderen med Jeanne Bøe og Historielaget.

Velkommen til foredrag om en av områdetets mest spennende tider: Middelalderen før og etter 1150. «Skidan» var i en drivende utvikling, både sosialt og politisk. Gimsøy kloster et maktsenter. Innbyrdeskrigene herjet. Og midt i kampens hete, står et søskenpar på hver sin side av loven, Abbedisse Baugeid og hennes bror Gregorius Dagsson, som var barn av ingen ringere enn Dag Eilivsson.

Jeanne Bøe holder sitt drivende foredrag for oss! Lars Vaagland fra Siljan Historielag trekker linjer til Middelalderen i Siljan. - Beverting og gratis inngang.

04.12.24 kl. 18:00 - Naturen og ugler med Torgeir Wittersø Skancke og Børre Østensen!

Fredagskafèen - På Siljan Helse- og omsorgssenter

18. okt. - Besøke av prosjektkoret Glad i å synge!

15.nov. - Besøk av Monas Agentur - klessalg

Kafeen åpner kl. 10:30, underholdning starter kl. 11:00.

Alle er hjertelig velkommen!

Siljan Røde kors

Åpen cafe og klesrom hver onsdag kl. 14-17, siste onsdag i mnd til kl. 18.

Utvidet åpningstid i høstferien; kl. 12-17 ! Vi griller pølser, lager lapper, hobbyaktiviteter på biblioteket og natursti.

Vi tar ikke i mot sommerklær eller bøker. MEN hvis noen har gardiner blir vi glade for det. Vi får tre nye familier i høst og alle trenger gardiner.

HUSK AT ALT SOM BLIR LEVERT TIL RØDE KORS SKAL VÆRE VASKET OG HELT.

Det skjer mye mer enn dette i bygda!

Sjekk digital aktivitetskalender: siljan.foreningsportal.no, Næringsnytt og Siljan kommune.no